
Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:
6514745 SIM 900472025 155903 MINAS GERAIS
Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGãO
ELETRôNICO 02/07/2025 07:31:31 02/07/2025 08:00:00 14/07/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:
COMPRASNET
Órgão:
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA
Objeto:
ESTE TERMO DE REFERêNCIA TEM POR OBJETIVO A REALIZAçãO DE LICITAçãO ELETRôNICA, POR MEIO DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREçO (SRP), PARA AQUISIçãO
DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS PARA ABASTECIMENTO DO HOSPITAL UNIVERSITáRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA (HU-UFJF/EBSERH).

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

1 Material ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG 6300 Comprimid
o

2 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
1G + 200MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 3500 Frasco-

ampola

3 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
50 MG/ML + 12,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL 120 Frasco

75,00 ML

4 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
500MG + 100MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL 1000 Frasco-

ampola

5 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
500MG + 125MG 1500 Comprimid

o
6 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 50MG/ML, APRESENTAÇÃO PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 3750 Mililitro
7 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 500MG 700 Cápsula

8 Material AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETÁVEL 3000 Frasco-
ampola

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=15590305900472025


Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

9 Material ANFOTERICINA B - ANFOTERICINA B, DOSAGEM 50 MG, APLICAÇÃO INJETÁVEL 200 Frasco-
ampola

10 Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 100 Frasco
15,00 ML

11 Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG 500 Comprimid
o

12 Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 Frasco-
ampola

13 Material AZTREONAM - AZTREONAM, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL 240 Frasco-
ampola

14 Material NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO
MEDICAMENTO POMADA 9000 Grama

15 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000UI, USO INJETÁVEL 100 Frasco-
ampola

16 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, DOSAGEM 5.000.000UI, USO INJETÁVEL 750 Frasco-
ampola

17 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À PENICILINA
PROCAINADA, DOSAGEM 100.000UI + 300.000UI, USO INJETÁVEL 100 Frasco-

ampola

18 Material BENZOILMETRONIDAZOL - BENZOILMETRONIDAZOL, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA
SUSPENSÃO ORAL 1000 Mililitro

19 Material CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 1000 Mililitro

20 Material CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG 500 Comprimid
o

21 Material CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL 2000 Frasco-
ampola

22 Material CEFTRIAXONA SÓDICA - CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO
INJETÁVEL + LIDOCAÍNA 200 Frasco-

ampola

23 Material BETAMETASONA - BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO DIPROPIONATO, ASSOCIADA AO CETOCONAZOL E NEOMICIN
A, CONCENTRAÇÃO 0,5 MG/G + 20 MG/G + 1,5 MG/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA 400 Bisnaga

30,00 G

24 Material CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO GRANULADO PARA SUSPENSÃO
ORAL 50 Frasco

60,00 ML

25 Material CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG 200 Comprimid
o



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

26 Material CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 200 Frasco-
ampola

27 Material CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG 2000 Comprimid
o

28 Material CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG 500 Cápsula

29 Material DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG 1000 Comprimid
o

30 Material MOXIFLOXACINO - MOXIFLOXACINO, DOSAGEM 1,6 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 Bolsa
250,00 ML

31 Material MOXIFLOXACINO - MOXIFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG 100 Comprimid
o

32 Material POLIMIXINA B - POLIMIXINA B, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM NEOMICINA E DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO
6.000 UI + 3,5 MG + 1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO OFTÁLMICA 50 Frasco

5,00 ML
33 Material FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG 1000 Cápsula

34 Material FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 2 MG/ML, USO INJETÁVEL 2000 Frasco
100,00 ML

35 Material IMIPENEM - IMIPENEM, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À CILASTATINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA
FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL 500 Frasco-

ampola
36 Material ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG 500 Cápsula

37 Material LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 600 MG 100 Comprimid
o

38 Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, CONCENTRAÇAO 100 MG/G, FORMA FARMACEUTICA GEL VAGINAL,
CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM APLICADOR 50 Bisnaga

50,00 G

39 Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 250 MG 2000 Comprimid
o

40 Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 3000 Frasco
100,00 ML

41 Material MUPIROCINA - MUPIROCINA, CONCENTRAÇÃO 20 MG/G, USO CREME 500 Bisnaga
15,00 G

42 Material NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 100.000 UI/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 400 Frasco
50,00 ML

43 Material NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL 200 Bisnaga
60,00 G



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
44 Material NITROFURANTOÍNA - NITROFURANTOÍNA, DOSAGEM 100 MG 500 Cápsula

45 Material NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG 100 Comprimid
o

46 Material OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSIÇÃO INJETÁVEL 10200 Frasco-
ampola

47 Material CLORANFENICOL - CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL 100 Frasco-
ampola

48 Material SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA ASSOCIADA COM NITRATO DE CÉRIO, DOSAGEM1%
+ 0,4%, INDICAÇÃO CREME 500 Bisnaga

50,00 G

49 Material SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME 100 Pote
400,00 G

50 Material SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME 7000 Grama

51 Material SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 40MG +
8MG/ ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL 2000 Mililitro

52 Material SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 80MG +
16MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 2000 Ampola

5,00 ML

53 Material SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 800MG
+ 160MG 3500 Comprimid

o

54 Material AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 2500 Ampola
2,00 ML

55 Material GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 1000 Ampola
2,00 ML

56 Material RETINOL - RETINOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO C/AMINOÁCIDOS+ METIONINA+ CLORANFENICOL,
CONCENTRAÇÃO 10.000UI + 25MG + 5MG + 5MG/G, APLICAÇÃO POMADA OFTÁLMICA 200 Bisnaga

3,50 G

57 Material ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG 6300 Comprimid
o

58 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
1G + 200MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 3500 Frasco-

ampola

59 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
50 MG/ML + 12,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL 120 Frasco

75,00 ML

60 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
500MG + 100MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL 1000 Frasco-

ampola



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

61 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO
500MG + 125MG 1500 Comprimid

o
62 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 50MG/ML, APRESENTAÇÃO PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 3750 Mililitro
63 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 500MG 700 Cápsula

64 Material AMPICILINA - AMPICILINA, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM SULBACTAM, DOSAGEM 1G + 500MG, TIPO
USOINJETÁVEL 16000 Frasco-

ampola

65 Material AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETÁVEL 3000 Frasco-
ampola

66 Material ANFOTERICINA B - ANFOTERICINA B, DOSAGEM 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO INJETÁVEL 1100 Frasco-
ampola

67 Material ANFOTERICINA B - ANFOTERICINA B, DOSAGEM 50 MG, APLICAÇÃO INJETÁVEL 200 Frasco-
ampola

68 Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 100 Frasco
15,00 ML

69 Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG 500 Comprimid
o

70 Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 Frasco-
ampola

71 Material AZTREONAM - AZTREONAM, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL 240 Frasco-
ampola

72 Material NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO
MEDICAMENTO POMADA 9000 Grama

73 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000UI, USO INJETÁVEL 100 Frasco-
ampola

74 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, DOSAGEM 5.000.000UI, USO INJETÁVEL 750 Frasco-
ampola

75 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À PENICILINA
PROCAINADA, DOSAGEM 100.000UI + 300.000UI, USO INJETÁVEL 100 Frasco-

ampola

76 Material BENZOILMETRONIDAZOL - BENZOILMETRONIDAZOL, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA
SUSPENSÃO ORAL 1000 Mililitro

77 Material CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 1000 Mililitro

78 Material CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG 500 Comprimid
o



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

79 Material CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL 2000 Frasco-
ampola

80 Material CEFTRIAXONA SÓDICA - CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO
INJETÁVEL + LIDOCAÍNA 200 Frasco-

ampola

81 Material BETAMETASONA - BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO DIPROPIONATO, ASSOCIADA AO CETOCONAZOL E NEOMICIN
A, CONCENTRAÇÃO 0,5 MG/G + 20 MG/G + 1,5 MG/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA 400 Bisnaga

30,00 G

82 Material CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO GRANULADO PARA SUSPENSÃO
ORAL 50 Frasco

60,00 ML

83 Material CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG 200 Comprimid
o

84 Material CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 200 Frasco-
ampola

85 Material CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG 2000 Comprimid
o

86 Material CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG 500 Cápsula

87 Material DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG 1000 Comprimid
o

88 Material MOXIFLOXACINO - MOXIFLOXACINO, DOSAGEM 1,6 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 Bolsa
250,00 ML

89 Material MOXIFLOXACINO - MOXIFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG 100 Comprimid
o

90 Material POLIMIXINA B - POLIMIXINA B, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM NEOMICINA E DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO
6.000 UI + 3,5 MG + 1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO OFTÁLMICA 50 Frasco

5,00 ML
91 Material FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG 1000 Cápsula

92 Material FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 2 MG/ML, USO INJETÁVEL 2000 Frasco
100,00 ML

93 Material IMIPENEM - IMIPENEM, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À CILASTATINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA
FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL 500 Frasco-

ampola
94 Material ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG 500 Cápsula

95 Material LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 600 MG 100 Comprimid
o

96 Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, CONCENTRAÇAO 100 MG/G, FORMA FARMACEUTICA GEL VAGINAL,
CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM APLICADOR 50 Bisnaga

50,00 G



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

97 Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 250 MG 2000 Comprimid
o

98 Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 3000 Frasco
100,00 ML

99 Material MUPIROCINA - MUPIROCINA, CONCENTRAÇÃO 20 MG/G, USO CREME 500 Bisnaga
15,00 G

100 Material NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 100.000 UI/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 400 Frasco
50,00 ML

101 Material NISTATINA - NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL 200 Bisnaga
60,00 G

102 Material NITROFURANTOÍNA - NITROFURANTOÍNA, DOSAGEM 100 MG 500 Cápsula

103 Material NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG 100 Comprimid
o

104 Material OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSIÇÃO INJETÁVEL 10200 Frasco-
ampola

105 Material CLORANFENICOL - CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL 100 Frasco-
ampola

106 Material SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA ASSOCIADA COM NITRATO DE CÉRIO, DOSAGEM1%
+ 0,4%, INDICAÇÃO CREME 500 Bisnaga

50,00 G

107 Material SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME 100 Pote
400,00 G

108 Material SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME 7000 Grama

109 Material SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 40MG +
8MG/ ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL 2000 Mililitro

110 Material SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 80MG +
16MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 2000 Ampola

5,00 ML

111 Material SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 800MG
+ 160MG 3500 Comprimid

o

112 Material AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 2500 Ampola
2,00 ML

113 Material GENTAMICINA - GENTAMICINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 1000 Ampola
2,00 ML
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114 Material RETINOL - RETINOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO C/AMINOÁCIDOS+ METIONINA+ CLORANFENICOL,
CONCENTRAÇÃO 10.000UI + 25MG + 5MG + 5MG/G, APLICAÇÃO POMADA OFTÁLMICA 200 Bisnaga

3,50 G

Anexos da Licitação

Link: Nome:
BAIXAR 15590305900472025000

https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/15126437000305/compras/2025/1357/arquivos/1

